

pachet produse de curatenie

I.D.: 49019893

Data publicarii	19.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 494,87 RON - 494,87 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta HIG308PRS Hartie igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach, Piersica PAC 4.45 10 44.50 007 Papuci Monako, marime unica, tip 4 BUC 1.80 12 21.60 E-CLINIL10 Clinil 10L, detergent geamuri BUC 99.20 1 99.20 HL40 Banda igienizanta pentru wc , 500buc/set SET 32.50 1 32.50 I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 straturi, deink, 380grame BUC 3.06 12 36.72 LMB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x215x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 48.00 1 48.00 7480001N Pahar carton cafea 8OZ -Nepersonalizat BUC 0.11 100 11.00 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit SET 0.14 100 14.00 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 2.05 3 6.15 2988POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 2.81 2 5.62 E-SANICHLOR Sanichlor 160 tablete, dezinfectant pe baza de clor BUC 47.98 1 47.98 PAH-200-IND Pahar transparent 200 ml, ambalat individual, 100 bucati/set SET 8.60 1 8.60 CAPPAH8OZ Capac pahar hartie cerata 8 oz, 100 capace/set SET 6.50 2 13.00 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 53.00 2 106.00 14 248 494.87
